PAGE

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА

И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ТРАНСПОРТЪЯ, НО СЮРЕС ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

[image: image1.png])

'q“ybr pECNYSINE B
'nyPTCKu pECTYSIY

П Р И К А З

29 ноября 2017 года                                                                                    № 0311/01-04
г. Ижевск

О внесении изменения в приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики от 16 ноября 2017 года № 0301/01-04
«О проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок

по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок

по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике»
            В соответствие с пунктом 3.1. конкурсной документации к открытому конкурсу на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике, утвержденной приказом Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики от 16 ноября 2017 года № 0301/01-04  «О проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике» (далее – Конкурсная документация), ПРИКАЗЫВАЮ:
            1. Пункт 3 извещения о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике изложить в следующей редакции:
  «Конкурсные мероприятия будут проводиться по адресу: Удмуртская Республика, г.Ижевск, ул. Кирова, 22, Министерство транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики:

- прием заявок с 20 ноября 2017 г. по 20 декабря 2017 г. в кабинете № 306 (в рабочие дни с 9:00 ч. до 12:00 ч. и с 13:00 ч. до 16:30 ч., выходные дни: суббота, воскресенье), окончание приема заявок 20 декабря 2017 г. в 14:00 ч.;

 - вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе 20 декабря 2017 г. в     14:15 ч. в 205 кабинете;
- рассмотрение заявок, проверка достоверности сведений, оценка и сопоставление заявок допущенных участников открытого конкурса с 20 декабря 2017 г. по 28 декабря 2017 г.;

    -подведение итогов конкурса 28 декабря 2017 г. в 15:00 ч. в 205 кабинете.».
            2. Приложение № 3 к Конкурсной документации изложить в следующей редакции:
«

ГРАФИК КОНКУРСНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	Дата, время
	Этап открытого конкурса

	20 ноября 2017 г., с 9:00 ч.
	Начало приема заявок

	20 декабря 2017 г., до 14:00 ч.
	Окончание приема заявок

	20 декабря 2017 г., в 14:15 ч.
	Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

	с 20 декабря 2017 г.

по 28 декабря 2017 г.
	Рассмотрение заявок, проверка достоверности сведений, оценка и сопоставление заявок допущенных участников открытого конкурса

	28 декабря 2017 г., в 15:00 ч.
	Подведение итогов открытого конкурса и объявление его результатов

                                                                                                                                 ».
          3. Исключить лоты № 19, № 55 из извещения о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике, из приложения № 1 к приказу Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики от 16 ноября 2017г. №0301/01-04, из приложения №1 к Конкурсной документации.
4. Пункт 1.3. Конкурсной документации изложить в следующей редакции: «На конкурс выставляется 53 лота согласно Приложению № 1 к конкурсной документации.».

5. Подпункт «г» пункта 9.15. Конкурсной документации признать утратившим силу.

6. Опубликовать приказ на официальном сайте Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики.

  7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр                                                                                                       А.В. Горбачев
PAGE